

JoyByg ApS

CVR-nr.: 37399809

Bødkervej 4
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2022

Marcin Michalik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JoyByg ApS
Bødkervej 4
3100 Hornbæk

e-mailadresse: marcin.mi88@gmail.com

CVR-nr: 37399809

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet blev stiftet den 15. januar 2016. Selskabets regnskabsperiode følger kalenderåret.

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver håndværksvirksomhed for private, erhvervsvirksomheder og myndigheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsperioden ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat udgør en gevinst på 53.541 kr.

Ledelsen anser periodens resultat som forventet.

Udbytte

Der udbetales ikke udbytte for perioden.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Resultat af ordinær primær drift		99.857	-31.153
Øvrige finansielle omkostninger		-2.101	-540
Ordinært resultat før skat		97.756	-31.693
Skat af årets resultat		-44.215	6.972
Årets resultat		53.541	-24.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.541	-24.721
I alt		53.541	-24.721

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.645	
Materielle anlægsaktiver i alt		6.645	
Udskudte skatteaktiver		6.972	31.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.972	31.148
Anlægsaktiver i alt		13.617	31.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.895	98.283
Tilgodehavender i alt		60.895	98.283
Likvide beholdninger		255.331	291.978
Omsætningsaktiver i alt		316.226	390.261
AKTIVER I ALT		329.843	421.409

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80.927	27.386
Egenkapital i alt		130.927	77.386
Andre hensatte forpligtelser		57.928	140.893
Hensatte forpligtelser i alt		57.928	140.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.988	203.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.988	203.130
Gældsforpligtelser i alt		140.988	203.130
PASSIVER I ALT		329.843	421.409

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret